
 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010 

ANO IX – São Bento – Segunda-feira, 02 de dezembro de 2019. 

 

 
Página 1 de 1 

 
 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

 
 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

 
 

ATOS DO IMPRESB 

 
 

EDITAIS E AVISOS 

 
 ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO 
  

ERRATA  
Errata que se faz as erratas de extrato de termo aditivo publicado na 
edição nº 17.007 do DOE de 30/11/2019, Seção 3, página 41, coluna 
1 ONDE SE LÊ: TOMADA DE PREÇO N° 00010/2019. LEIA-SE: 
PREGÃO PRESENCIAL N° 00039/2019. As demais informações 
permanecem inalteradas. 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO 

  
EXTRATO DE CONTRATO 

OBJETO: AQUISIÇÃO FUTURA E EVENTUAL DE MATERIAS DE 
INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS 
DIVERSAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO, CONFORME 
TERMO DE REFERÊNCIA. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão 
Presencial nº 00043/2019. DOTAÇÃO: Recursos: Transferência de 
Recursos do FNAS, Transferências de Recursos do SUS, 
Transferência do FUNDEB (outras), Transferência de Recursos do 
FNDE, Receita de Impostos e de Transferência de Impostos - 
Educação, Receita de Impostos e de Transferência de Impostos - 
Saúde, Recursos Ordinários/Próprios. 
02020412200022003449052000000001001 
02030412300032004449052000000001001 
0204201100042007449052000000001001 
02051236100051205449052000000001111 
02051236100052012449052000000001113 
02070824400132058449052000000001001. VIGÊNCIA: até o final 
do exercício financeiro de 2019. PARTES CONTRATANTES: 
Prefeitura Municipal de São Bento e: CT Nº 00260/2019 - 29.11.19 - 
SILVANA ARAUJO MARIZ MEDEIROS-ME - R$ 57.955,00. 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO 

  
EXTRATO DE CONTRATOS 

OBJETO: AQUISIÇÃO FUTURA E EVENTUAL DE MOVEIS E 
ELETRODOMESTICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
DAS DIVERSAS SECRETARIAS DESTE MUNICIPIO, CONFORME 
TERMO DE REFERÊNCIA E ESPECIFICAÇÕES. FUNDAMENTO 
LEGAL: Pregão Presencial nº 00040/2019. DOTAÇÃO: Recursos: 
Transferência de Recursos do FNAS, Transferências de Recursos 
do SUS, Transferência do FUNDEB (outras), Transferência de 
Recursos do FNDE, Receita de Impostos e de Transferência de 
Impostos - Educação, Receita de Impostos e de Transferência de 
Impostos - Saúde, Recursos Ordinários/Próprios. 
0209103010009103844905200000000001211 

0209103010009103844905200000000001215 
02070824400132058449052000000001001 
020100824400132062449052000000001001 
02081545200211080449052000000001001 
02081545200211080449052000000001510. VIGÊNCIA: até o final 
do exercício financeiro de 2019. PARTES CONTRATANTES: 
Prefeitura Municipal de São Bento e: CT Nº 00257/2019 - 29.11.19 - 
CWC DISTRIBUIDORA LTDA - R$ 40.244,00; CT Nº 00258/2019 - 
29.11.19 - MARTINIANO ESTEVAM & CIA LTDA - R$ 8.120,00; CT 
Nº 00259/2019 - 29.11.19 - SILVANA ARAUJO MARIZ MEDEIROS-
ME - R$ 27.573,00. 


